ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 017/2023

EDITAL Nº 125/2023

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA RESULTADO FINAL e CONVOCA

PARA SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE do processo seletivo para a função de

ARQUITETO (20 horas semanais), para atuar na Secretaria Municipal de Educação,

Desporto e Cultura, junto ao Município de Três Passos/RS.

Class. Nº Inscrição Nome Pontuação

1º 02/2023 Gabriela Bonfanti Jandrey 12,00

2º ou 3º 01/2023 Juliane Dirce Fontaniva 10,00

2º ou 3º 03/2023 Leticia Fumagalli da Costa 10,00

Outrossim, convoca os interessados em participar do sorteio público de desempate a ser

realizado no dia 26 de outubro do corrente ano, com início às 09:00 horas junto a Divisão

de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, conforme item 9 do Edital nº 122/2023.

Três Passos/RS, 25 de outubro de 2023.

    ARLEI LUIS TOMAZONI

              Prefeito Municipal

       CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração
acsb